

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:
Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332
DIČ: CZ00282332

Uchazeč:
KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406
DIČ: CZ25523406

Projektant:
Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábková 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992
DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH	129 022,30
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	129 022,30	27 094,70
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	156 117,00
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Místo: Podolí u Brna

Datum: ##

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGER

Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		129 022,30	156 117,00	
2013/20	Kácení dřevin	2 600,00	3 146,00	STA
1				
2013/20	Mobiliář	32 200,00	38 962,00	STA
3				
2013/82	Realizace výsadeb a ostatních opatření	94 222,30	114 009,00	STA
0_2				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka
Objekt: 2013/20_1 - Kácení dřevin

KSO:
Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:
Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332
DIČ: CZ00282332

Uchazeč:
KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406
DIČ: CZ25523406

Projektant:
Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992
DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH	2 600,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 600,00	546,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 146,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Objekt: 2013/20_1 - Kácení dřevin

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS

Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	2 600,00
-------------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 600,00
---------------------------	----------

1 - Zemní práce	2 600,00
-----------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka
Objekt: 2013/20_1 - Kácení dřevin
Místo: Podolí u Brna Datum: 22.10.2014
Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS
Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **2 600,00**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 600,00**

1 - Zemní práce **2 600,00**

1	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm	m3	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2013 01
Drcení ořezaných větví D do 100 mm s ponecháním na místě								
2	K	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 200 mm								
3	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm								
4	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy								
5	K	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Objekt: 2013/20_3 - Mobiliář

KSO:

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:

Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332

DIČ: CZ00282332

Uchazeč:

KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406

DIČ: CZ25523406

Projektant:

Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH	32 200,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	32 200,00	6 762,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	38 962,00
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Objekt: 2013/20_3 - Mobiliář

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS

Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	32 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	32 200,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	32 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka
Objekt: 2013/20_3 - Mobiliář

Místo: Podolí u Brna Datum: 22.10.2014

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS
 Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

32 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

32 200,00

1 - Zemní práce

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

32 200,00

1	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 01
Montáž odpadkového koše do betonové patky								
2	M	749101210	koš odpadkový, kov dřevo, obsah do 80 l	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 01
koš odpadkový, kov dřevo, obsah do 80 l								
3	M	749101050 R00	lavička kládová, specifikace viz TZ	kus	4,000	2 800,00	11 200,00	
dřevěná z kuláčů								
4	M	749101060 R00	hrací prvek - kládová prolézačka, specifikace viz TZ	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
včetně instalace a dopravy								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Objekt: 2013/820_2 - Realizace výsadeb a ostatních opatření

KSO:

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel:

Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

IČ: 282332

DIČ: CZ00282332

Uchazeč:

KAISLER s.r.o., MĚŘIČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

IČ: 25523406

DIČ: CZ25523406

Projektant:

Ing. Ludmila Podracká, AGERIS s.r.o., Jeřábkova 5, 602 00 Brno

IČ: 25576992

DIČ: CZ25576992

Poznámka:

Cena bez DPH	94 222,30
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	94 222,30	19 786,68
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	114 008,99
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka

Objekt: 2013/820_2 - Realizace výsadeb a ostatních opatření

Místo: Podolí u Brna

Datum: 22.10.2014

Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03

Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS

Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	94 222,30
HSV - Práce a dodávky HSV	88 222,30
1 - Zemní práce	87 995,05
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	227,25
99 - Přesun hmot	227,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013/20 - SO 02 Loučka
Objekt: 2013/820_2 - Realizace výsadeb a ostatních opatření
Místo: Podolí u Brna Datum: 22.10.2014
Zadavatel: Obec Podolí, Podolí č.p.1, 664 03 Projektant: Ing. Ludmila Podracká, AGERIS
Uchazeč: KAISLER s.r.o., MĚŘÍČKOVA 1447 / 48, 621 00 BRNO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

94 222,30

HSV - Práce a dodávky HSV

88 222,30

1 - Zemní práce

87 995,05

1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	582,000	1,00	582,00	CS ÚRS 2013 01
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5								
2	M	252340010	herbicid totální, bal. 1 l	litr	0,500	200,00	100,00	CS ÚRS 2013 01
herbicid totální, bal. 1 l								
3	K	162601102	Vodorovné přemístění zeminy pro pro zasypání do 5000 m	m3	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
Vodorovné přemístění zeminy pro pro zasypání do 5000 m								
4	K	167101101	Nakládání výkopku - zeminy pro zásyp jam	m3	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 01
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3								
5	M	103715000	zemina, VL pro pro zásyp jam	m3	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
zemina, VL pro pro zásyp jam								
6	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	582,000	1,00	582,00	CS ÚRS 2013 01
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5								
7	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	582,000	1,00	582,00	CS ÚRS 2013 01
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5								
8	K	181411121	Založení krajinného trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	582,000	10,00	5 820,00	CS ÚRS 2013 01
Založení krajinného trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5								
9	M	005724700	osivo směs travní krajinná	kg	8,730	85,00	742,05	CS ÚRS 2013 01
osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg krajinná								
582*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 8,730								
10	K	111151231	Pokosení zatravněné plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 před výsadbou osazením prvků	m2	903,000	1,00	903,00	CS ÚRS 2013 01
Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5								
11	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	150,00	1 650,00	CS ÚRS 2013 01
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5								
12	M	103715100	substrát zahradnický B 70 l bal.PE	kus	4,400	100,00	440,00	CS ÚRS 2013 01
substrát zahradnický B 70 l bal.PE								
11*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 4,400								
13	K	183101212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	5,00	435,00	CS ÚRS 2013 01
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3								
14	M	103715100	substrát zahradnický B 70 l bal.PE	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
substrát zahradnický B 70 l bal.PE								
15	K	183205111	Založení záhonu v TTP, v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	38,000	3,00	114,00	CS ÚRS 2013 01
Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2								
16	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	11,000	300,00	3 300,00	CS ÚRS 2013 01
Výsadba dřeviny s balem D do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5								
17	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	10,00	870,00	CS ÚRS 2013 01
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm								
18	K	184215123	Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
Ukotvení kmene dřevin dvěma kůly D do 0,1 m délky do 3 m								
19	M	052172100 R00	kůl impregnovaný 250/8	kus	22,000	50,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			kůl impregnovaný 250/8					
			11*2 'Přepočtené koeficientem množství		22,000			
20	M	052172200	vyvazovací příčky půlkuláče 7/100	ks	11,000	20,00	220,00	
			vyvazovací příčky půlkuláče 7/100					
21	M	999999110003	Vyvazovací popruh, 1ks/ strom , vč. instalace	m	11,000	5,00	55,00	
			Vyvazovací popruh, 1ks/ strom , vč. instalace					
22	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem mechanicky - svařované drátěné pletivo výšky 150cm, dl. 1m, specifikace dle TZ	kus	11,000	80,00	880,00	
			Ochrana dřevin před okusem mechanicky v rovině a svahu do 1:5					
23	K	18481312101R	Zhotovení rákosové omotávky v.2m	kus	11,000	50,00	550,00	
			Ochrana dřevin před okusem mechanicky v rovině a svahu do 1:5					
24	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2013 01
			Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5					
25	K	1848061112	Řez vysazovaných stromů netrnitých průklestem před výsadbou, D koruny do 2 m	kus	11,000	30,00	330,00	
			Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m					
26	K	184806153	Řez stávajících keřů netrnitých průklestem D koruny do 5,0 m	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2013 01
			Řez stávajících keřů netrnitých průklestem D koruny do 5,0 m					
27	K	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm	m3	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2013 01
			Drcení ořezaných větví D do 100 mm s ponecháním na místě					
28	K	184851412	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m	kus	87,000	5,00	435,00	CS ÚRS 2013 01
			Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě výšky do 1 m					
29	K	184911421	Mulčování rostlin štěpkou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	98,000	90,00	8 820,00	CS ÚRS 2013 01
			Mulčování rostlin štěpkou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
30	K	185802114	Hnojení půdy organickým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	10 000,00	120,00	CS ÚRS 2013 01
			Hnojení půdy organickým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5					
31	M	103915100	hnojivo organické - granulovaný hnůj	kg	12,000	35,00	420,00	
			hnojivo organické - granulovaný hnůj					
32	M	103915200	hydrogel - přípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě, 5 g/rostlinu	kg	1,500	150,00	225,00	
			hydrogel - přípravek pro zlepšení vláhových poměrů v půdě, 5 g/rostlinu					
33	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2013 01
			Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m					
34	K	184102214 R00	Výsadba živého hracího prvku - TEEPEE, specifikace viz TZ	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	
			parametry: v 2m š. 3,5m					
35	M	026504995 R004	jabloň okrasná Malus sp., strom s balem , OK 12-14 cm, specifikace variety viz TZ	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
			jabloň okrasná Malus sp., strom s balem , OK 12-14 cm					
36	M	026504206 R009	javor babyka Acer campestre, OK 12-14 cm, strom s balem	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
			javor babyka Acer campestre, OK 12-14 cm, strom s balem					
37	M	026504052 R0010	javor mléč Acer platanoides, strom s balem , OK 12 -14cm	kus	5,000	3 000,00	15 000,00	
			javor mléč Acer platanoides, strom s balem , OK 12 -14cm					
38	M	026505065 R00	třešeň ptačka Prunus avium, OK 12-14 cm, bal	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
			třešeň patčka (Prunus avium), OK 10-12 cm, bal					
39	M	026505083 R00	zlatice Forsythia x intermedia, keř, kont.	kus	3,000	30,00	90,00	
			zlatice Forsythia x intermedia, keř, kont.					
40	M	026505086 R00	pustoryl (jasmin) Phyladelphus x virginalis, keř, kont.	kus	8,000	50,00	400,00	
			pustoryl (jasmin) Phyladelphus x virginalis, keř, kont.					
41	M	026505087 R00	tavolník - Spiraea x vanhouttei, keř, kont.	kus	24,000	30,00	720,00	
			tavolník - Spiraea x vanhouttei (nebo Spiraea x cinerea, keř, kont.)					
42	M	026505090 R00	meruzalka alpská Ribes alpinum, keř, kont.	kus	30,000	20,00	600,00	
			meruzalka alpská Ribes alpinum, keř, kont.					
43	M	026505092 R00	zimolez - Lonicera tatarica, keř, kont.	kus	10,000	30,00	300,00	
			zimolez - Lonicera tatarica, keř, kont.					
44	M	026505094 R00	kalina obecná Viburnum opulus , keř, kont.	kus	7,000	30,00	210,00	
			kalina obecná Viburnum opulus , keř, kont.					
45	M	026505076 R00	skalník Cotoneaster dielsianus, keř, kont.	kus	5,000	30,00	150,00	
			skalník Cotoneaster dielsianus, keř, kont.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

227,25

99 - Přesun hmot

227,25

46	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,909	250,00	227,25	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

47	K	012002000	Geodetické práce -vytyčení před zahájením výsadeb	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Geodetické práce -vytyčení